Администрация

муниципального образования «Малоземельский сельсовет»

Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 декабря 2014 года № 47

п. Нельмин-Нос Ненецкого автономного округа

О передаче имущества муниципального образования

«Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа в

государственную собственность Ненецкого автономного округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Ненецкого автономного округа № 95-ОЗ от 19.09.2014 года

«О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления

муниципальных образований Ненецкого автономного округа и органами

государственной власти Ненецкого автономного округа», руководствуясь ст. 19

Положения «Об управлении муниципальным имуществом муниципального

образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа»,

утвержденного решением Совета депутатов МО «Малоземельский сельсовет» НАО

от 04.02.2009 г. № 6, в целях обеспечения безвозмездной передачи имущества,

находящегося в собственности муниципального образования «Малоземельский

сельсовет» Ненецкого автономного округа, в государственную собственность

Администрация муниципального образования «Малоземельский сельсовет»

Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципальных учреждений как имущественных

комплексов, безвозмездно передаваемых из собственности муниципального

образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа в

государственную собственность Ненецкого автономного округа согласно

Приложению № 1 к настоящему Постановлению (далее - Перечень).

2. Передать безвозмездно из собственности муниципального

образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа в

государственную собственность Ненецкого автономного округа муниципальные

казенные учреждения как имущественные комплексы согласно указанному

Перечню.

3. Движимое имущество, закрепленное за Учреждениями на праве

оперативного управления, подлежит передаче в государственную собственность

Ненецкого автономного округа в установленном законом порядке в соответствии с

бухгалтерским балансом учреждений на дату подписания актов приема-передачи

учреждений.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава МО

«Малоземельский сельсовет» НАО     М.С. Талеев

Приложение № 1

к Постановлению Администрации МО

«Малоземельский сельсовет» НАО от 19.12.2014 № 47

Перечень

муниципальных учреждений,  как имущественных комплексов,

безвозмездно передаваемых из собственности муниципального образования

«Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа в

государственную собственность Ненецкого автономного округа

№

п/п

Полное наименование

муниципального учреждения

Адрес места нахождения организации,

ИНН организации

1.  Муниципальное казенное

учреждение «Нельмин-Носовская

сельская библиотека»

166714, поселок Нельмин-Нос,

Ненецкий автономный округ,

ИНН 2983007772

2. Муниципальное казенное

учреждение «Этно-культурный центр

поселка Нельмин-Нос»

166714, поселок Нельмин-Нос,

Ненецкий автономный округ, улица

Советская, дом 11,

ИНН 2983004186

3.

Муниципальное казенное

учреждение «Спортивный комплекс

«Нюртей»

166714, поселок Нельмин-Нос,

Ненецкий автономный округ, квартал

Явтысого, дом 30,

ИНН 2983998481

НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО,

закрепленное на праве оперативного управления

за муниципальными казенными учреждениями

Наименование

имущества

Адрес места нахождения

имущества

Индивидуализирующие

характеристики имущества

Здание МУЗ

«Нельмин-

Носовская

амбулатория»

166714, поселок Нельмин-

Нос, Ненецкий

автономный округ,

ул. Тундровая, д. 6

Назначение

Инвентарный

номер имущества

11:154:002:00002366

0

Реестровый номер

имущества

9

Площадь, м. кв. 107,8

Кадастровый

номер

83:29:19/006/2006-

454

Этно-

культурный

центр

166714, поселок Нельмин-

Нос, Ненецкий

автономный округ,

ул. Советская, д. 11

Назначение Просветительное

Инвентарный

номер имущества

11:154:002:00002369

0

Реестровый номер

имущества

6

Площадь, м. кв. 197

Кадастровый

номер

83:29:19/007/2006-

123